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Ordförande har ordet 
Vi lägger ett händelserikt år bakom oss. Våra 
medlemmars stora ideella insats har gjort det möjligt att 
genomföra ett 40-års jubileum, klarat torka och 
foderbekymmer samt flertalet trevliga aktiviteter. Varje 
medlems insats under året har bidragit till den positiva 
stämning som råder. Jag vill speciellt lyfta fram vår 
ungdomssektion som spirar och inger hopp för 
framtiden. Vår förening ska vara en plats där vi får koppla 
av från arbete och skola, där vi tillsammans med hästen 
får utvecklas och utmanas, möta både fyrbenta och 
tvåbenta vänner. Våra värdeord Glädje, Gemenskap 
och Hästkärlek får liv när vi möts kring vårt 
gemensamma intresse. Det här gör vi tillsammans! Stort 
tack för er värdefulla insats! 

Personal 
Vår ridskolechef Katarina Strand har haft det 
övergripande ansvaret för all personal, i både ridhus och 
stall. Hon har även egna ridskolegrupper varje vecka. 
Övriga ridlärare har varit Ann-Louise Johansson, Pontus 
Kvarnholt, Johanna Axelsson samt Sanna Sonander. 
Under året har Sanna Sonander slutat och hennes 
uppgifter har övertagits av de övriga ridlärarna. 

På vardagsförmiddagar har Marit Engquist fortsatt att 
arbeta i stallet, medan Sanna Sonander, Ida Abrahamsson, 
Evelina Nissmo och Sara Nilsson varit ungdomsledare på 
eftermiddagarnas verksamhet. 

Anläggningen 
Anläggningsgruppen har utfört arbeten utifrån 
målsättning: säkerhet, verksamhet och trivsel. Fixardagar 
har genomförts med våra medlemmar som slutit upp med 
fina arbetsinsatser. Anläggningsgruppen har under det 
gånga året koncentrerat sitt arbete på underhåll och 
säkerhets åtgärder för att hålla nere kostnaderna då den 
torra sommaren har riskerat att påverka klubbens 
ekonomi. Investeringar har skjutits på näst kommande år 
för att ge utrymme för foderinköp. Anläggningsgruppen 
är en aktiv och trevlig grupp där alla hjälps åt, det känns 
skönt som ansvarig att veta att gruppen är i god harmoni. 

Ekonomin 

Föreningens ekonomi börjar återgå till stabilitet. På grund 
av den extrema vädersituationen har fodertillgången fått 
stort fokus. Tack var en tidig beredskap och goda insatser 
ifrån både ridskolechef och kassör har situationen varit 
under kontroll. Ett större inköp av hö gjordes ifrån 
Tyskland och vi har därefter kunnat hantera tillgången 
med inhemska resurser, dock med rejält ökade kostnader. 
För att kunna hantera den ökade ekonomiska bördan har 
ridskolehästarnas fria tillgång stryps och bytts till 
individuella foderstater. De uppstallade privatarna har fått 
en temporär ökat hyrespåslag samt begränsad tillgång. 
Klubben gjorde även en ansökan till Kävlinge kommun 
om bidrag för dessa ökade kostnader vilket beviljades. 
Klubben har även som ett led i sin digitalisering sett över 
utbudet av digitala plattformar. Huvudsyftet är att få en 

förenklad hantering och uppföljning av fakturering, 
medlemsregister, samt sedemera förenklad hantering och 
uppföljning av lektionsadministration. Arbetet kommer 
att fortgå under kommande verksamhetsår.  

Räkenskapsmaterial 

Resultaträkning, tkr 2017 2018 

Intäkter 1935 2063 

Avgifter 1877 1956 

Lagerförändring -116 -137 

Bidrag 174 244 

Kostnader 2135 2007 

-Råvaror och material -968 -1044 

-Övriga externa kostnader -671 -457 

-Personalkostnader -421 -454 

-Avskrivningar -75 -52 

Årets resultat -200 56 

   

Balansräkning, tkr 2017 2018 

Tillgångar   

-Anläggningstillgångar 109 57 

-Omsättningstillgångar 668 838 

Summa tillgångar 777 895 

Eget kapital och skulder   

Eget kapital 434 491 

Kortfristiga skulder 343 404 

Summa eget kapital och skulder 777 895 

   

 
Ridskola och ridläger 

Ridskolan har under året haft fullt i de flesta grupperna, 
dvs ca 181 elever fördelade på 26 grupper. 
Undervisningen har under året fortsatt att bedrivas 
måndag-fredag. Fyra stycken temadagar med teori har 
genomförts. Dessutom har vi haft ett antal Ridkalas och 
under loven har olika aktiviteter funnits i stallet för våra 
barn och ungdomar. Under juni och augusti arrangerades 
6 stycken ridläger för ridskolans elever. Året avslutades 

med en uppskattad Luciashow där eleverna fick visa sina 
färdigheter. 

Fyra hästar, Hilton, Prins, Sheba och Queen har köpts in 
och två hästar, Lucky, Amigo har sålts då de inte 
fungerade i verksamheten. Tyvärr har vi fått ta bort Casio, 
Sindy och Albin på grund av kolik och den senare på 
grund av en skada. 



                 Verksamhetsberättelse för 2018 

Hästarna har som vanligt regelbundet kontrollerats av 
hovslagare, tandläkare och veterinär samt vid behov fått 
kiropraktik och massage. Under sommaren fick de på 
grund av torkan vara kvar extra länge på betet i Saxtorp. 

Hästarna har under hösten på grund av den besvärliga 
fodersituationen inte längre kunnat ha fri tillgång till hö 
utan detta har fått bytas till halm, och hö har fördelats 
med en personlig foderstat. Hästarna går fördelade i två 
hagar med fri tillgång till halm i höhäckar och 
automatiskt, tempererat vatten i hagarna.  

Fodervärdar och privatare 
Fodervärdarna har som tidigare 3 dagar: ponnyerna 
fredag-söndag och hästarna onsdag, lördag-söndag. 
Fodervärdarna har tränat regelbundet för klubbens 
instruktörer. Några av fodervärdarna har även under året 
varit ute på både Pay & Jump och tävlat. 

De boxar som inte nyttjats av ridskolans hästar har hyrts 
ut till privata inackorderingar, nu med fullt stall, vilket har 
varit både praktiskt och ekonomiskt bra för klubben. 

Privatare har även arrangerat både hopp och 
dressyrträning och nya ryttare på ridhuskort till 
anläggningen har tillkommit där vissa av dessa deltar i 
träning. 

Tävlingar och andra aktiviteter 

Klubben har representerats av medlemmar på hopp- och 
dressyrtävlingar på olika nivåer.  

Tävlingsgruppen har under 2018 representerats av 8-10 
medlemmar från klubben, bestående av fodervärdar, 
föräldrar och privatare.  

Under året har vi planerat och genomfört hopp- och 
dressyr evenemang på olika nivåer.  Varav 
blåbärshoppningar främst riktat för ridskolans elever som 
vill prova tävla. Blåbärshoppningarna har varit under 
ledning av Katarina Strand i sammarbete med 
tävlingsgruppen. Våra alltid välbesökta och populära P&J 
som alltid lockar både privatare och fodervärdar samt folk 
utifrån. Vi har även traditionsenligt haft klubbmästerskap 
i både hoppning och dressyr.  

Vi har under året genomfört en lokal dressyrtävling som 
ligger till grund för att lösa licenser till våra tävlingsryttare 

för klubben. Vi har idag ett tiotal tävlingsryttare som 
representerar klubben på allt från lokal till nationell nivå, 
främst inom hoppning, vi är glada och stolta över att vår 
klubb syns ute på tävlingsbanorna.  

Tävlingsgruppen har haft 11 möten under året där vi 
planerar, utvärderar och reflekterar tillsammans. Vi har 
haft ett utvecklande år med stark kommunikation och fint 
sammarbete, något som vi värderar högt och har som 
grund i vårt arbete för att kunna bedriva den 
välfungerande tävlingssäsongen även detta år.  

Jag vill hylla alla medlemmar i klubben för era fantastiska 
insatser under det gångna året. Ni är alla en viktig del för 
att våra tävlingar och engagemang har kunnat genomförts 
på bästa tänkbara sätt.  

 

Utbildning 
Både medlemmar, förtroendevalda och personal har varit 
på utbildning, tex nya rutiner gällande LOK-stöd och 
Idrott Online. Några styrelseledamöter har deltagit vid de 
tillfällen kommunen bjudit in till föreningsdialog och till 
skatteinformation. Några ur tävlingsgruppen har gått en 
TDB-Euqipe utbildning. Dessutom har ett antal 
minikurser erbjudits för både ridskoleelever och 
fodervärdar.  

Ungdomssektionen 
Under året har ungdomssektionen haft ett antal möten 
och aktiviteter. De har även påbörjat en renovering av 
Lilla klubbhuset för att där kunna utveckla sin 
verksamhet. För närmare beskrivning se 
ungdomssektionens verksamhetsberättelse. 

Verksamhetsutveckling 
40-års jubileum:  
Löddeköpinge ridklubb har under året fyllt 40 år. 
Klubben firade detta den 10 maj tillsammans med 
klubbmedlemmar, allmänheten och andra föreningar 
inom ridsporten. Syftet var att visa upp vår verksamhet 
och också att visa upp ridsportens bredd i samarbete med 
Westernryttarna - WRIS, Anklams distansryttarsällskap, 
Tågarsportens körgrupp, Örestads ryttaresällskap 
(Voltige) och Equulog. Andra aktiviteter som klubben 
arrangerade under jubileumsdagen var käpphästhoppning, 
ponnyridning, ridborgarmärket, åktur med häst och vagn 
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och uppvisning. Dagen var mycket uppskattad av alla och 
det bestämdes att vi nästa år vill arrangera öppet hus för 
allmänheten. 
Andra aktiviteter som genomförts under året är 
ponnyridning på Borgeby slott och en mycket uppskattad 
Luciashow. Försäljningar, för att förstärka klubbens 
ekonomi, har varit Ravelliförsäljning, försäljning av 
klubbkläder, ”foderhjälpen” och cafeteria vid 
arrangemang. 

 
Digitalisering: Under året har klubben tittat på olika 
lösningar angående ett digitalt affärssystem till ridskolan 
och inackorderingar, som ska användas till bokningar, 
ekonomi, planering, kommunikation och rapportering av 
olika föreningsstöd. Under nästa år 2019 kommer beslut 
göras angående vilket system som ska användas. 
Stipendier: Klubben har ansökt och fått beviljat stöd för 
två stipendieansökningar som kommer att genomföras 
2019. Den ena stipendieansökan är en föreläsningsserie 
angående Träning för hållbar häst, föreläsning om 
Prestation och Öppet hus. Den andra stipendieansökan 
handlar om, Hur värderingar blir verklighet - ledarskap i 
vardagen, vilket kommer att genomföras som en 
utbildningsserie till eleverna. Syftet är att ge eleverna en 
stabil grund med fokus på gemensamma värderingar och 
ledstjärnor, jaget och laget med hästen som verktyg och 
läromästare. 

Sponsorer 
Årets sponsorer har varit Sparbanken Skåne, Seadev, 
Svensk fastighetsförmedling samt Iakon AB. Vi är 
tacksamma för denna välkomna stöttning till vår 
verksamhet. 

Verksamhetsmål 

Hästhållningen ska kännetecknas av respekt för hästen 
som djur och syfta till att utveckla hästarnas 
förutsättningar att prestera samt främja hästarnas 
livsglädje och hållbarhet. Målet anses uppfyllt när 
hästhållningen följer gällande regler och förordningar 
samt att hästarna har en stimulerande vardag. 

Ridskoleverksamheten ska arbeta för att hålla 
ridsporten levande i Sverige samt erbjuda deltagarna en 
meningsfull sysselsättning. Ridskoleverksamheten ska 
dessutom främja gemenskapen runt hästintresset samt 
stimulera till ansvarstagande och samarbetsförmåga. 
Verksamheten ska bedrivas med yrkeskompetent 

personal. Målet anses uppfyllt när verksamheten bedrivs 
enligt ovanstående kriterier. 

Utbildningsverksamheten ska arbeta för att öka och 
bredda kunskapen om hästens natur och behov samt 
erbjuda kurser som främjar säkerhet och god hästhållning. 
Verksamheten ska dessutom stimulera ungdomar att vilja 
utvecklas som ledare. Målet anses uppfyllt när ledare och 
verksamma erbjuds ett varierat kursutbud. 

Tävlingsverksamheten ska arbeta för större kunskap 
om tävlingar och vilka regler som gäller på en 
tävlingsplats. Verksamheten ska erbjuda 
utbildning/fortbildning till funktionärer av olika slag och 
stimulera och stödja alla tävlingsintresserade medlemmar 
så att de kan tävla på såväl hemma- som bortaplan. 
Verksamheten ska främja en säker tävlingsverksamhet. 
Målet anses uppfyllt när verksamheten bedrivs enligt 
ovanstående.  

Mål Måluppfyllelse 

Hästhållning Uppfyllt 

Ridskola Uppfyllt 

Utbildning Uppfyllt 

Tävling Uppfyllt 

Styrelsen 

Löddeköpinge Ridklubbs styrelse avger härmed 
ovanstående berättelse för det gångna verksamhetsåret. 
Under året har ett årsmöte hållits och styrelsen har haft 
13 protokollförda möten. 

Revisorer: Ann Ingelsten och Lena Gunnarsson 

Valberedning: Maria Arvidsson, sammankallande, samt 
Caroline Ekelöw, ledamot och Cilla Riber-Alm, ledamot 

 

Styrelsen Löddeköpinge  den 24 Februari 2018 

Annika Ekström, Anna Ohlsson, Beate Andersson, 
Christina Löfvén, Karin Eriksson, Rebecca Selmerhagen, 
Lenka Jandova, Per Svensson, Viveca Selander 


